Siemens Building Technologies 4 319 8927 0 x M4131 2013-11-11 1 / 4
s
48
45
Z0
1
90°
47

el Σφίξτε τα παξιμάδια με αντιδιαμετρική σειρά
ru Затянуть болты крест-накрест
zh 以对角次序锁紧螺母
0 % 100 %
PN10, PN16
Siemens Building Technologies 4 319 8927 0 x M4131 2013-11-11 3 / 4
VKF41.. + ASK33N + SAL..T10
VKF41.. + ASK33N + SAL..T40
VKF41.. + ASK33N + SAL..T10 + ASK39.1
VKF41.. + ASK33N + SAL..T40 + ASK39.1
Typ DN F F H
kg
ø ø PN 6 PN 10, PN 16
SAL..T10
SAL..T40 [kg]
VKF41.40 40 30 130 87 100 M12 (4x) 110 M16 (4x) 275 1,72
VKF41.50 50 30 140 97 110 M12 (4x) 125 M16 (4x) 280 1,94
VKF41.65 65 30 160 117 130 M12 (4x) 145 M16 (4x) 287,5 2,37
VKF41.80 80 30 175 133 150 M16 (4x) 160 M16 (8x) 295 2,63
VKF41.100 100 30 195 153 170 M16 (4x) 180 M16 (8x) 305 2,92
VKF41.125 125 40 225 183 200 M16 (8x) 210 M16 (8x) 325,5 5,25
VKF41.150 150 40 255 208 225 M16 (8x) 240 M20 (8x) 338 6,29
VKF41.200 200 40 310 263 280 M16 (8x) 295 M20 (8x) für PN 10
M20 (12x) für PN 16 363 8,44
� > 100 mm ASK39.1:  H = H + 25 mm
�� > 200 mm
41